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Oficina de la Secretaria Técnica
FIGUEROA NERI HAIME
MARTINEZ RUIZ PAOLA BERENICE
NAVARRO SERRANO REYNA WENDOLYN
AUCENCIO GARCIA EDGAR ADRIAN

Organo Interno de Control
GOMEZ GONZALEZ CLAUDIA VERONICA
HERNANDEZ FLORES JUAN GUILLERMO
RUESGA GARCIA ERIC ALEXIS
GARCIA INIGUEZ ISRAEL

Coordinacion de Administracion
ARRIOLA FLORES MARTHA IRAI
MARTINEZ ZUBIETA MARIA DEL CARMEN
MATA LOPEZ CARLOS ALBERTO
HUERTA CRUZ MARLENE JACKELINE
NAVARRO TORRES JULIO CESAR
BRECEDA GALVAN MIGUEL ANGEL
TORRES PIMENTEL JUAN PABLO
LOPEZ AGUIRRE DULCE ELENA

Coordinacién de Asuntos Juridicos
VILLALVAZO LOPEZ JORGE FERNANDO
CISNEROS FRANCO GUADALUPE ALEJANDRA
GONZALEZ PEREZ WENDY ELIZABETH
GRANDE FERRER MAXINNE
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$5,571.10
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$9,003.91
$9,003.91
$1,139.14

$20,358.08
$9,003.91
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$2,638.17
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$20,358.08
$4,658.32
$9,003.91
$9,003.91
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$70,466.67
$40,888.33
$40,888.33
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$20,895.00
$17,328.33
$40,070.57
$40,888.33

$70,466.67
$24,415.00
$40,888.33
$40,888.33



" | Ejecutiva

\ SE AJ A ‘ | Secretaria

Aguinaldo

No. Empleado Nombre Completo Percepciones

Unidad de Transparencia

11 REYES BRAVO JORGE LUIS $49,892.24 $9,003.91 $40,888.33
21 VALADEZ CORONA PAOLA MAYCEL $29,073.32 $4,658.32 $24,415.00
43 NAVARRO FLORES MIGUEL $57,042.38 $10,365.33 $46,677.05

Direccion de Politicas Pablicas

22 GONZALEZ RUIZ OSCAR $126,529.25 $28,597.58 $97,931.67
23 LOPEZ ARCINIEGA SERGIO $56,261.76 $10,216.76 $46,045.00
35 CORONA OJEDA GABRIEL ALEJANDRO $126,529.25 $28,597.58 $97,931.67
40 GUEVARA RUBIO MONTSERRAT $126,529.25 $28,597.58 $97,931.67

Direccion de Coordinaciéon Interinstitucional
24 MEZA TEJEDA ERNESTO $126,529.25 $28,597.58 $97,931.67
31 SALCIDO LEDEZMA MARIA AZUCENA $126,529.25 $28,597.58 $97,931.67

Direccion de Tecnologias y Plataformas

9 FRANCO REBOREDA CARLOS ALBERTO $160,670.16 $38,318.49  $122,351.67
14 ULLOA CORTEZ FRANCISCO JAVIER $126,529.25 $28,597.58 $97,931.67
15 JACINTO MONTES RICARDO RAUL $126,529.25 $28,597.58 $97,931.67
16 OVIEDO QUINTERO JESUS ANDRES $126,529.25 $28,597.58 $97,931.67
18 LOPEZ PEREZ MAYRA LIZETH $29,073.32 $4,658.32 $24,415.00

Direccion de Desarrollo de Capacidades
36 AVALOS VALLE JULIO ALBERTO $49,892.24 $9,003.91 $40,888.33
39 CAZARES ALVARADO ROSA ANGELICA $126,529.25 $28,597.58 $97,931.67

Direccion de Inteligencia de Datos
28 RODRIGUEZ ROMERO DENIS PAUL $126,529.25 $28,597.58 $97,931.67
45 DELGADILLO ROJAS DANTE $106,996.61 $24,090.08 $82,906.53



